
 

 
BZP.271.5.2020 

 
Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 
 

 
Utrzymanie zieleni niskiej i czystości w obrębie Rejonu nr I w Nysie 

 
 
           Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 394.000,00zł  brutto. 

 

Nr oferty Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena ofertowa 
brutto PLN 

 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 Firma Usługowo – Handlowa MOP S.C. 
 Tadeusz Wojtowicz, Tomasz Wójtowicz 

Ul. Chodowieckiego 9, 48-303 Nysa  
385.000,00 zł 31.12.2022 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu 
bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

2 WRZOS Wojciech Kijak  
ul. Wyspiańskiego 1, 48-300 Nysa 660.000,00 zł 31.12.2022 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu 
bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

 
                                                                                                                                                                            Nysa dnia 28 stycznia 2020 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


